
平成 30年 2月 19日 

 

お客様各位 

株式会社カウネット 

 

＜早めのご注文のお願い＞ 

 

拝啓 平素はカウネットをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 さて、毎年３月中旬以降、ご注文が集中し荷物の流通量が非常に増えるため、 

通常より配送日数がかかり、ご希望日通りにお届けができない可能性がございます。 

恐れ入りますが、納期に余裕をもって、３月上旬～中旬頃までにお受け取りいただけるよう、

お早めにご注文いただけますようお願いいたします。 

 

お客様におかれましては、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

『カウネットヘルプコール』  0120-028-775 

音声ガイダンスに従って、ご希望のダイヤルをプッシュしてください。 

ガイダンスの途中でのプッシュ操作も可能です。 

（050で始まる一部の IP電話から：0985-68-3901（通話料は有料）） 

（受付時間午前 8時 00分〜午後 8時 00分、日・祝日・年末年始を除く） 

※番号はおかけ間違いのないようご注意ください。 


